
ZARZĄD POMATU 
WIRSSME-GO 

UCHWAŁA NR 939/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 - 2025 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021 — 2025, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

STARGSTA 
f • p 

ZY Jan wcz 


	Page 1

